
RÁMCOVÁ DOHODA 
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

(§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

Účastníci dohody: 

Poskytovatel: 
PhDr. Petr Vojtíšek, Ph.D. 
se sídlem: Na Osice 14, 25241 Zlatníky-Hodkovice 
IČO: 74157442 
Číslo účtu: 

a 

Objednatel: 
Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace 
se sídlem: Žilinská 2769/2, 141 00 Praha 4 -Záběhlice 
IČO: 708 78 277 
zastoupená Bc. Romanem Bélou, pověřeným řízením 

e-mail pro zaslání faktury: fakturace@csspraha.cz 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle ustanovení platného právního řádu České 
republiky, zejména pak dle ustanovení §1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, tuto rámcovou dohodu o poskytování služeb (dále také jako 
,,Dohoda"). 

Článek I. 
1. Předmětem této Dohody je vymezení základních smluvních podmínek za účelem 

provádění dílčích objednávek na poskytování konzultačních a lektorských služeb v rámci 
strategického řízení, konzultace k manažerským zásahům, procesnímu řízení, tvorba a 
vedení seminářů a workshopů pro Objednatele dle odst. 4 tohoto článku Dohody, a to 
způsobem a v rozsahu stanoveném touto Dohodou a dílčími objednávkami. 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli konzultační a lektorské služby pro 
Objednatele tak, jak bude vždy blíže specifikováno v dílčí objednávce Objednatele (dále 
také jako „Služby") 

3. Objednatel se touto Dohodou zavazuje za poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli 
odměnu dle Článku II. této Dohody. 

4. Poskytovatel se zavazuje, že Objednateli bude poskytovat Služby konzultační služby a 
metodickou podporu pracovním týmům a jednotlivcům v rámci managementu 
Objednatele. 

5. Služby budou poskytovány od 20. 5. 2024 do 31 .12. 2024 

Článek li. 
1. Odměna za poskytování Služeb se sjednává ve výši 1.000,- Kč/hod. 

2. Odměna Poskytovatele za poskytnuté Služby dle této Dohody, ve spojení s učiněnými 

dílčími objednávkami, zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na poskytnutí Služeb, 
zejména náklady na dopravu Poskytovatele, provozní náklady Poskytovatele, personální 



náklady Poskytovatele, náklady na náklady 
Poskytovatele. 

3. Poskytovateli je splatná na faktury - dokladu vystaveného 
Poskytovatelem vždy za uplynulý Poskytovatel vystaví fakturu - doklad za 

první (1) pracovní den 
následujícího po za který je fakturována. K -

dokladu musí být Poskytovatelem vždy poskytnutých Služeb. 
4. . Faktura je splatná do 15 ode dne Objednateli. Faktura bude zaslána 

elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této Dohody. 

5. dohody sjednávají, že dle této Dohody bude Objednatel platit vždy oproti 
vystavené a - dokladu Objednateli, a to vždy 

do 15 dne následující po faktury - dokladu 
Objednateli. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za provedené Služby 
bankovním na uvedený v záhlaví této Dohody. 

6. Bude-li Objednatel v prodlení s placením sjednané je Poskytovatel 
pozastavit poskytování Služeb až do úplného zaplacení dlužné 

7. doklad musí veškeré náležitosti dokladu ve smyslu 
právních platných na území republiky a musí obsahovat ve 

vztahu k dle této Dohody správné a podrobné údaje. 

8. Objednatel je fakturu - doklad vrátit Poskytovateli ve deseti (1 O) 
ode dne jejího Objednateli, pokud nebude obsahovat náležitosti dle odst. 7. 

Dohody. Poskytovatel je v tomto povinen Poskytovateli 
novou fakturu, která bude veškeré náležitosti dle odst. 7. Dohody. Faktura -

doklad je splatná ve 15 od jejího Objednateli. V 
vrácení faktury - dokladu Objednatelem Poskytovateli dle tohoto 

odstavce Dohody nová splatnosti až od vystavení a Objednateli 
nové bezvadné faktury - dokladu. 

III. 
1. Poskytovatel poskytuje Služby v sídle Objednatele na adrese Žilinská 2769/2, 141 00 

Praha 4 - anebo v sídle Objednatele na území hlavního 
Prahy, a to na objednávky. 

IV. 
1. Pro této Dohody se objednávkou rozumí objednávka na poskytnutí Služeb dle 

této Dohody (dále také jako objednávka"). 

2. Na objednávky Poskytovatel pro Objednatele poskytne Služby, a to podle 
a v rozsahu požadovaném Objednatelem a v mezích dle této Dohody. 

V. 



1. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nutnou k zajištění 

řádného poskytování Služeb a zejména mu pro tuto činnost včas předat veškeré potřebné 

informace a materiály, o které Poskytovatel Objednatele požádá. 

2. Poskytovatel se zavazuje při poskytování Služeb postupovat s veškerou odbornou péčí a 
dodržovat všechny právní předpisy vztahující se k poskytování Služeb. V případě jejich 
porušení vzniká Objednateli nárok na náhradu škody způsobené porušením těchto 

povinností. Poskytovatel neodpovídá za případnou škodu, která bude způsobena tím, že se 
řídil výslovnými pokyny Objednatele, nebo tím, že mu Objednatel předal chybné, 
nepřesné či neúplné podklady. 

3. Poskytovatel je povinen pravidelně informovat Objednatele o poskytování Služeb a o 
všech okolnostech důležitých pro zájmy Objednatele s tím souvisejících. 

4. Účastníci dohody jsou povinny informovat druhého Účastníka dohody o veškerých 
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Dohody. 

5. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získal od 
Objednatele v souvislosti s posykováním Služeb a zavazuje se, zajistí, aby dokumenty 
předané mu Objednatelem nebyly zneužity třetími osobami. Povinnost zachovávat 
mlčenlivost trvá i po skončení smluvm'ho vztahu založeného touto Dohodou. Poskytovatel 
zajistí splnění této povinnosti také třetími osobami. 

6. Objednatele má dále povinnost zveřejňovat smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, a to, pokud cena sjednaná ve smlouvě činí 50.000 Kč bez DPH a více. 

7. Poskytovatel prohlašuje, že je seznámen s těmito skutečnostmi, a dále, že poskytnutí 
těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství. 

Článek VI. 
1. Poskytovatel je oprávněn od této Dohody odstoupit, pokud bude Objednatel v prodlení 

s placením sjednané odměny dle Článku li. Dohody za poskytnuté Služby v délce 
přesahující 14 dnů. Odstoupení musí být provedeno písemně a doručeno Objednateli. 
V tomto případě se Dohoda ruší ode dne, kdy bude odstoupení doručeno Objednateli. 

2. Objednatel je oprávněna od této Dohody písemně odstoupit z důvodu porušení Článku V. 
této Dohody Poskytovatelem, je však předem povinen písemně poskytnout Poskytovateli 
lhůtu k nápravě v délce trvání 14 kalendářních dní. 

3. Poskytovatel i Objednatel jsou oprávnění tuto Dohodu kdykoli vypovědět zjakéhokoli 
důvodu nebo i bez udání důvodu, a to s výpovědní dobou v trvání 30 dní počínaje dnem 
následujícím od doručení takové výpovědi druhému Účastníkovi dohody. Výpověď se 
provádí písemně a musí být doručena druhému Účastníkovi dohody. 

Článek VII. 
1. Účastníci dohody tímto stanovují kontaktní údaje pro komunikace Účastníků dohody dle 

této Dohody, jak následuje: 

i. Za Objednatele: 
Jméno: 



ii. Za Poskytovatele: 

Článek VIII. 
1. Tato Dohoda je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každý 

Účastník dohody obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

2. V případě, že je nebo by se stalo některé ustanovení této Dohody zdánlivým, neplatným 
či nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení i nadále v platnosti a Účastníci dohody 
se zavazují nahradit bez zbytečného odkladu takové zdánlivé, neplatné či nevymahatelné 
ustanovení novým ujednáním, které co nejvíce odpovídá smyslu ujednání původního. 

3. Podmínky sjednané v této Dohodě, dohodnutá práva a povinnosti Účastníků dohody, i 
dobu, na kterou se Dohoda uzavírá, lze měnit jen písemným dodatkem k této Dohodě. 

4. Zánik závazků vyplývajících z této Dohody lze sjednat písemnou dohodou obou 
Účastníků dohody. 

5. V záležitostech neupravených touto Dohodou se práva a povinnosti Účastníků dohody 
řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Účastníci dohody podpisem této Dohody souhlasí s poskytnutím informací o Dohodě v 
rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

7. Účastníci dohody prohlašují, že si Dohodu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a rozumí 
mu, dále prohlašují, že tato Dohoda byla sepsána na základě pravdivých informací a 
údajů a jejich pravé, svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční 

podpisy. 
8. 
Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Účastníky dohody. 
V Praze dne 20. května 2024 

...... .. 
o
Bc. Roman Béla, 

pověřen řízením Centra sociálních 
služeb Praha, příspěvkové 

organizace 


